соответствии с техническими условиями на присоединение к сетям водоснабжения Слад-
ковского муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства от 
04.10.2021.).

Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, равном начальной цене 
предмета аукциона, – 1176,70 рубля (одна тысяча сто семьдесят шесть рублей семьдесят 
копеек).